СОВЕТ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 05.10.2022                                                                                                    № 17
О выборах секретаря
Совета Высоковского сельского поселения пятого созыва

        Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Высоковского сельского поселения пятого созыва, проведя процедуру открытого голосования
 Совет Высоковского сельского поселения РЕШИЛ:
  1.Избрать  секретарем  Совета Высоковского сельского поселения Савельеву Ольгу Владимировну
  2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).
  3.Настоящее решение в целях официального опубликования (обнародования) опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Высоковского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Высоковское сельское поселение» в сети «Интернет» http:// высокое-томск.рф.
Председатель Совета
Высоковского сельского поселения                                      М.В. Кожина
Глава Высоковского сельского поселения                            Т.П. Антипина